
Městský úřad Česká Lípa 
Pověřený obecní úřad v sídle volebního obvodu č. 36 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1, 470 36  Česká Lípa 

 

ID DS: bkfbe3p   Adresa pro písemný styk:  Adresa sídla pracoviště: 
IČ: 00260428   náměstí T. G. Masaryka č.p. 1  náměstí T. G. Masaryka č.p. 2 
Fax: 487 881 290  470 36  ČESKÁ LÍPA   470 36  ČESKÁ LÍPA 
http:  www.mucl.cz  e-podatelna: podatelna@mucl.cz  e-mail: janatova@mucl.cz 
 

 

 

 

 

 

 

 
Informace o registraci přihlášek k registraci pro volby do Senátu PČR 
 
Podle ust. § 13 odst. 1 písm. c) zák. č. 247/1995 Sb., o volbách do Parlamentu a o změně a 
doplnění některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů tímto Městský úřad Česká 
Lípa, jakožto pověřený obecní úřad v sídle volebního obvodu, informuje starosty o registraci 
přihlášek k registraci pro volby do Senátu Parlamentu ve volebním obvodu č. 36 – Česká 
Lípa: 
politické hnutí – politická strana - název    jméno a příjmení kandidáta 
politické hnutí  ANO 2011     Bc. Milan Adamec 
politické hnutí  PRO Sport a Zdraví    Libor Kleibl 
politické hnutí  Starostové pro Liberecký kraj  Jiří Vosecký 
politická strana Česká strana sociálně demokratická  Ing. Karel Kapoun 
politická strana Komunistická strana Čech a Moravy  Jan Dvořák  
politická strana Občanská demokratická strana  MUDr. Karel Tejnora 
politická strana Strana Práv Občanů    MUDr. Miroslav Coufal 
politická strana Strana svobodných občanů   JUDr. Oldřich Voženílek 
politická strana Strana zelených    Josef Jadrný  
 
Závěrem si dovolujeme podotknout, že vzhledem ke společnému konání voleb do 
zastupitelstev obcí a do Senátu Parlamentu ČR v r. 2014 a vzhledem k ust. § 70 zák. č. 
491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí, který stanoví - cit.: „Konají-li se volby do 
zastupitelstev obcí společně s volbami do Poslanecké sněmovny nebo do Senátu, plní okrskové 
volební komise zřízené podle tohoto zákona úkoly okrskových volebních komisí i pro volby do 
Poslanecké sněmovny nebo do Senátu.“ informace pověřeného obecního úřadu v sídle 
volebního obvodu o tom, které subjekty byly zaregistrovány pro volby do Senátu 2014 nemá 
význam z hlediska delegování do okrskových volebních komisí, neboť dle cit. ust. § 70 
zákona o volbách do zastupitelstev obcí právo delegovat své zástupce do okrskových 
volebních komisí je umožněno pouze volebním stranám, které byly zaregistrovány pro volby 
do zastupitelstva dané obce. 
 
 
 
 
Bc. Olga Janatová v. r. 
jméno, příjmení a podpis 
zaměstnance obce zařazeného do pověřeného 
obecního úřadu v sídle volebního obvodu 
s  osvědčením 
 
 
 

Všem starostům 
obcí zařazených 
do volebního obvodu č. 36 

Naše zn.:  MUCL/153544/2014 
Vyřizuje:  Janatová 
Telefon:   487 881 274  
Počet listů dokumentu: 1 
Počet příloh/počet listů příloh: 0/0 
Datum:   22.08.2014 
 


